

Årsredovisning för
Ericson Human Resources AB

559007-4315

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Ericson
Styrelseledamot

2026-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ericson Human Resources AB, 559007-4315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping och registrerades år 2015,

Företaget bedriver konsultation i HR-frågor, ledarutveckling, teamutveckling, verksamhets- och organisationsutveckling och liknande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget legat vilande stor del av räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	274 814	784 465	940 746	901 356
Resultat efter finansiella poster	-117 869	259 897	200 321	217 927
Soliditet %	86,9	75,6	68	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 253	204 006
Balanseras i ny räkning		204 006	-204 006
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			-19 869
Belopp vid årets utgång	50 000	100 259	-19 869

Kommentar

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma 2025-01-03

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 259
Årets resultat	-19 869
Summa	80 390
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	80 390
Summa	80 390

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 814	784 465
Övriga rörelseintäkter		-46 019	213 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		228 795	998 314
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-172 041	-273 243
Personalkostnader	2	-165 162	-455 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 719	-8 986
Summa rörelsekostnader		-345 922	-737 982
Rörelseresultat		-117 127	260 332
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-729	-476
Summa finansiella poster		-742	-435
Resultat efter finansiella poster		-117 869	259 897
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	0
Summa bokslutsdispositioner		98 000	0
Resultat före skatt		-19 869	259 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 891
Årets resultat		-19 869	204 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 637	11 356
Summa materiella anläggningstillgångar		2 637	11 356
Summa anläggningstillgångar		2 637	11 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 952	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 711	153 164
Summa kortfristiga fordringar		101 663	153 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 798	335 680
Summa kassa och bank		45 798	335 680
Summa omsättningstillgångar		147 461	488 844
SUMMA TILLGÅNGAR		150 098	500 200

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 259	46 253
Årets resultat		-19 869	204 006
Summa fritt eget kapital		80 390	250 259
Summa eget kapital		130 390	300 259
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Summa obeskattade reserver		0	98 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 448	12 876
Skatteskulder		10 214	33 135
Övriga skulder		8 046	55 930
Summa kortfristiga skulder		19 708	101 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 098	500 200

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 240	40 240
Utgående anskaffningsvärden	40 240	40 240
Ingående avskrivningar	-28 884	-20 836
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 719	-8 048
Utgående avskrivningar	-37 603	-28 884
Redovisat värde	2 637	11 356

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-13

Linköping

Anneli Marie Ericson

2026-01-23

Anneli Marie Ericson
Styrelseledamot

Datum